[image: ]

川保协〔2021〕19 号

关于进一步做好新冠肺炎疫情防控工作的
[bookmark: _GoBack]通   知

各会员单位：
7 月 28 日，四川省政府网站发布了《四川省应对新型冠状病毒肺炎疫情应急指挥部关于进一步加强新冠肺炎疫情防控工作的紧急通知》（以下简称《紧急通知》），通知中提到 7 月 27日，省委常委会会议针对当前疫情严峻形势，就做好我省疫情 防控工作进行了全面部署，提出了明确要求。为认真贯彻落实 党委政府的要求，现就我省保安行业进一步做好疫情防控工作 通知如下：
一、迅速投入疫情防控工作
各会员单位要认真贯彻落实《紧急通知》的要求，深刻认识这次省外输入突发疫情的严峻性复杂性，把疫情防控作为当前压倒一切的任务来抓，坚持科学防控、精准防控、有序防控，

1

突出重点、分级分类、分圈分层，以最大决心、最快速度、最 有力举措控制疫情传播蔓延，坚决打赢这场疫情防控遭遇战、 阻击战。我省保安企业要在党委政府、疾控部门及公安机关的 领导下，及时谋划、及时布置、及时落实，迅速投入疫情防控 工作。要时刻关注本地联防联控机制发布的信息，落实好疫情 防控各项工作要求，完善落实各项防疫措施，切实筑牢“外防 输入、内防反弹”坚固防线。
二、严格落实疫情防控措施
各会员单位要按照本地疫情防控指挥部的要求，科学组织 调配保安人力物力，严格落实疫情防控各项措施。对所有外来 人员一律落实健康码核查、体温检测、信息登记等措施，发现 来自中高风险地区人员要及时报告当地社区（村）或疾控部门。尤其是负责车站、码头、机场、学校、医院、大型商场及景区 等重点部位、重要场所的保安服务企业，要在落实外来人员排 查的同时，加强对责任区的巡逻巡查，做到严防死守，牢牢守 住防控底线。通过利用张贴防疫宣传标语、放置防疫宣传资料、播放防疫知识短片等，加强防疫知识宣传，引导公众增强防范 意识，做好自我防护。
三、科学防控确保一线人员安全
各会员单位尤其是成都、绵阳、泸州等地的保安从业单位 要制定周密预案，坚持底线思维，强化应急处置，确保所担负 的疫情防控各项工作紧张有序、忙而不乱。要做好内部防范， 关爱一线人员的安全和健康，全力为一线执勤保安员配备必要 的防护装备，提供有效后勤保障，提高病毒防范意识，增强自

身防范能力，科学安排执勤人员，合理调配防控资源，确保每 位参与疫情防控的保安员以饱满精神和昂扬斗志投入疫情防控 工作之中。
请各会员单位接此通知后，高度重视，认真落实，并及时 收集、发现和总结在疫情防控工作中涌现出的先进典型和感人 事迹，积极引导广大保安员全力以赴战胜疫情。工作开展情况 及时报送省保安协会。
联 系 人：罗	森
联系电话：028-61109575

日

四川省保安协会2021 年 7 月 29

四川省保安协会	2021 年 7 月 29 日印发
image1.jpeg

image2.jpeg